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 Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy do udziału w trzeciej już edycji Międzynarodowej Konferencji Logopedycznej   

„Zaburzenia płynności mowy – teoria i praktyka”. Konferencję kierujemy tradycyjnie  do szerokiego 

grona odbiorców – teoretyków i praktyków w dziedzinie logopedii. Celem wspomnianego cyklu 

konferencji jest upowszechnianie osiągnięć oraz najnowszych wyników badań z zakresu zaburzeń 

płynności mowy.  

Problematyka planowanej konferencji dotykać będzie kwestii niezwykle aktualnych, bo 

związanych z wdrażaniem skutecznych strategii profilaktyczno-diagnostyczno-terapeutycznych, 

a także z prezentacją najnowszych wyników badań prowadzonych na gruncie logopedii i dyscyplin 

pokrewnych. W programie konferencji przewidziano wystąpienia praktyków i teoretyków 

specjalizujących się w zaburzeniach płynności mowy, którzy reprezentują zarówno krajowe, jak 

zagraniczne ośrodki naukowo-badawcze. Zaplanowano także sesje warsztatowe i posterowe oraz 

miniseminaria. 

 Konferencja ma charakter przeglądowy, proponowane są następujące grupy tematyczne 

związane z problematyką zaburzeń płynności mowy: 

 prezentacja wyników badań naukowych dotyczących jąkania i giełkotu, 

 diagnozowanie jąkania, giełkotu i innych niepłynności mówienia – metody i narzędzia 

diagnostyczne, 

 terapia zaburzeń płynności mowy, metody i strategie interwencji logopedycznej, 

 strategie profilaktyczne, 

 interdyscyplinarność oddziaływań w interwencji logopedycznej w balbutologopedii, 

 zastosowanie współczesnych technologii w diagnozie i terapii zaburzeń płynności mowy, 

 środowiskowe wsparcie osób z zaburzeniami płynności mowy, 

 skuteczny logopeda – doskonalenie zawodowe. 

Miejscem obrad, jak i w poprzednich edycjach konferencji, będą gościnne mury Wydziału 

Teologicznego UŚ w Katowicach. Zapraszamy na  stronę www konferencji: konferencja-zpm.edu.pl, 

w razie pytań zachęcamy do kontaktu mejlowego: info@konferencja-zpm.edu.pl 
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